que fratribus eorumve liberis conferantur; sed liberi
eorum ea capiant, etsi intestati decesserint.

IX. Recte, ait constitutio, Clericus paciscitur, se
sacerdotii praescriptione non usurum.

X. Ecclesiasticis privilegiis soli orthodoxi Clerici
fruantur, haereticis præter amissionem eorum etiam
diversis munieribus subiiciendis.

TITULUS IV.

De Clericis, qui a sua Ecclesia dis-
cedunt et de his, qui oratoria aedi-
fiant.

I. Multis saepe Clericis, qui in quibusdam orato-
riis versantur vel etiam a quibusdam antea forte con-
stituti sunt, soliti sumtus suppeditantur: deinde a di-
vinis mysteriis propter causas, quas ipsi norunt, sese
separant, vel etiam quocunque praetextu a sanctissima, in qua constituti sunt, Ecclesia discedunt.
Cap. I. Sancimus igitur, ne id sacro ministerio im-
pedimento sit, sed ut alii a Dei amantissimis Epi-
scopis, sub quibus illae Ecclesiae constituta sunt,
constituantur, illique haec accipiant. Nolumus enim
quibusdam concedere, ut quae iam ab ipsis vel per
ipsos sanctissimis Ecclesiis erogata sunt, lucrificant:
quia nolumus, aliquem quocunque praetextu ex alio-
rum fraudatione lucrum capere: sed quae ab initio ero-
gata sunt, semper praestentur, neque exinde sacram
ministerium corrumpatur. Neque liceat, postquam in
locum priorum Clericorum vel a sanctissimo Patriar-
cha vel ab Episcopis provincialibus aliqui substituti
sunt, discedentibus iterum redire et substitutos ex-
pellere atque eos, qui erogationem talem faciunt, ad
duplum praestandum cogere, et dandum iis, qui substi-
tuti sunt et qui iterum redire volunt. Sed illi, qui
redeunt, non suscipiantur, iis vero, qui post disces-
sum priorum substituti sunt, annona dentur: nec ul-
lum lucrum exinde ad erogantes perveniat: quique
talia lucrari tentaverint, ex suis omnino facultatibus
annonas his, qui a se constituti sunt, et omnes ex-
pensas praestent: scientque heredes eorum et succe-
sores, si et posthaec fraudem commiserint, certam
possessionem rebus privatibus assignandam esse,
ut exinde erogatio illis fiat.

p) Apud Fabr. cap. 57. tit. 1. Theod. iisdem verbis exhibet hoc caput. q) Apud Fabr. cap. 58. tit. 1. r) Cod. Coisl. ita. Fabr. διαφόρων ὑποβαλλομένων λειτουργιῶν. s) Etiam Fabr. hunc titulum exhibet, sed est apud eum tit. 2. lib. III. Inscriptio eadem est, nisi quod apud Fabr. τῶν ante οἰκοδομούντων deest. t) Fabr. addit ἡ. u) παντελᾶς apud Fabr. deest. v) Sic Cod. Coisl. Fabr. καθεστῶσιν. w) Fabr. ἐκκαθίστασθαι. x) Fabr. κέρδος. y) Fabr. addit πάλιν. yy) Fabr. δειλᾶς χορηγίας. z) Ita Cod. Coisl. excidit μή, quod recte habet Fabr. zz) Ita Cod. Coisl. Fabr. τοιαῦτα.